TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTDP207502
Taladro De Banco 750W Capacidad 3/4". 200-2600Rpm. 16Velocidades.
110-120V~60Hz. Calid Indust.(1 Año)
¿Dónde usarlo?: Automotriz, Doméstica/Taller, Fabricación
General, Construcción
Advertencia: Lea todas estas instrucciones antes de intentar
operar este producto.
Alto (cm): 160 cm Cantidad x Empaque: 1
Cantidades por caja: Cajas de 1 Características: Industrial
Características 2: La mesa de trabajo se puede ajustar a
cualquier altura
Certificaciones: CE
Código de Barras: 6925582163445 Código de producto: UTDP207502
Color: Gris Embalaje de provedor: Caja grande 5 /   unid.
Encendido: Swich Fase: Monofásico
Frecuencia: 50/60Hz Garantía: 1 año
HP: 1 HP Mandril: 3/4” con llave ( funciona con brocas hasta 20mm)
Marca: TOTAL TOOLS Material: Metal
Medida: Mesa: 290 x 290 mm Medida 2: Base: 460 x 270 mm
Medida 3: Diámetro de columna: 70 mm Peso (Kg): 67
Potencia: 750W Presentación: Caja a Color
Se vende por: Unidad Tipo: Herramientas Con Cable
Usos: Construcción Velocidad: Velocidad sin carga: 200-2600/min
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Velocidad 2: Velocidades: 16 Voltaje: 110-120V~50/60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Taladro De Banco 750W Capacidad 3/4". 200-2600Rpm. 16Velocidades.  110-120V~60Hz. Calid Indust.(1 Año)
2